
執行調書
通知書番号 1006

事業番号 公下管第2-5 事業場所 生田町5

事 業 名 生田第一地区汚水支線管渠埋設工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6,266,700

5,697,000

0

0

6,050,000

5,500,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

契約日

～令和8年3月13日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年12月3日

【1】 【電子入札】

業種 101 土木一式
落札金額

井戸建設（株） 5,900,0001

（有）加藤建設 6,000,0002

北上建設（株） 5,950,0003

新興建設（株） 落札決定者5,500,0004

松本建設（株） 5,980,0005



生田第一地区汚水支線管渠埋設工事
　管きょ工　管径200㎜　PRP　　　　L＝42.9m
　マンホール工　組立0号マンホール N＝ 2箇所
　取付管及びます工　　　          N＝ 2箇所
　付帯工　　　　　　　　　　　　　N＝１式

契約事務執行要領及び工事発注基準及び事業規模、内容から５者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別公下管第2-5 生田第一地区汚水支線管渠埋設工事 土木一式



執行調書
通知書番号 1008

事業番号 道改第6-36 事業場所 平和町5他

事 業 名 舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,030,500

2,755,000

0

0

2,882,000

2,620,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

契約日

～令和8年3月6日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年12月3日

【2】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

井戸建設（株） 2,700,0001

サンヨー建設（株） 2,710,0002

（株）トライテック 落札決定者2,620,0003

日章産業（株） 2,660,0004

（株）藤本組 2,730,0005



アスファルト舗装工　A=442㎡
アスカーブ　　　　　L=19ｍ
区画線工　　　　　　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から５者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別道改第6-36 舗装整備工事 ほ装



執行調書
通知書番号 1009

事業番号 工水改第3-29 事業場所 松坂町4

事 業 名 配水管布設替工事（松坂町4）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

19,884,700

18,077,000

14,913,525

13,557,750

19,030,000

17,300,000

岐阜県多治見市本町２ー１４

588 （株）ミヤジマ住設

契約日

～令和8年5月22日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年12月3日

【3】 【電子入札】

業種 126 水道施設
落札金額

（株）池田産業　本店 18,000,0001

（株）佐分利商会 17,600,0002

（株）大和設備 17,450,0003

東濃設備工業（株） 17,570,0004

日野吉工業（株）多治見営業所 17,820,0005

（株）丸三ポンプ工業所 17,600,0006

美濃冷暖（株）多治見支店 18,979,0007

（株）ミヤジマ住設 落札決定者17,300,0008



配水管布設替工事
  HPPEφ100管布設工　L=212.7ｍ（仕2）
　消火栓設置工　　　 N= 2箇所
　給水装置切替工　　 N=27箇所
  土工　　　　　　　 N= 1式
　仮設工　　　　 N= 1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-29 配水管布設替工事（松坂町4） 水道施設



執行調書
通知書番号 1010

事業番号 道改第6-38 事業場所 幸町1

事 業 名 舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9,795,500

8,905,000

0

0

9,295,000

8,450,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

契約日

～令和8年3月6日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年12月3日

【4】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

サンヨー建設（株） 8,770,0001

（株）トライテック 落札決定者8,450,0002

日章産業（株） 8,590,0003

丸栄工業（株） 8,720,0004

（有）名岐建設 8,810,0005



舗装工　A=1,070㎡
仮設工　N=一式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、ほ装の実績のある業者5者を指名する
もの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別道改第6-38 舗装整備工事 ほ装



執行調書
通知書番号 1011

事業番号 道改第6-37 事業場所 旭ケ丘7

事 業 名 舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9,969,300

9,063,000

0

0

9,460,000

8,600,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

契約日

～令和8年3月6日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年12月3日

【5】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

伊佐治建設（株） 8,770,0001

（有）市原工務店 8,850,0002

（有）柴田組 8,800,0003

（株）トライテック 8,730,0004

日章産業（株） 落札決定者8,600,0005



舗装工　A=1,040㎡
仮設工　N=一式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、ほ装の実績のある業者5者を指名する
もの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別道改第6-37 舗装整備工事 ほ装



執行調書
通知書番号 1012

事業番号 道改第6-39 事業場所 山吹町2

事 業 名 舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8,379,800

7,618,000

0

0

7,920,000

7,200,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

契約日

～令和8年3月19日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年12月3日

【6】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

（株）加藤組 7,450,0001

（株）トライテック 7,320,0002

日章産業（株） 落札決定者7,200,0003

（株）藤本組 7,300,0004

丸栄工業（株） 7,500,0005



舗装工　A=930m2
区画線工　N=1式
道路清掃工　L=0.6km
仮設工　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別道改第6-39 舗装整備工事 ほ装



執行調書
通知書番号 1013

事業番号 道改第6-40 事業場所 市之倉町7

事 業 名 側溝整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,654,200

3,322,000

0

0

3,465,000

3,150,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

契約日

～令和8年3月24日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年12月3日

【7】 【電子入札】

業種 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ
落札金額

井戸建設（株） 落札決定者3,150,0001

（有）加藤建設 3,350,0002

北上建設（株） 3,300,0003

サンヨー建設（株） 3,220,0004

新興建設（株） 3,250,0005



PU3-300×400(A)　L=20.7m
既設側溝撤去工　N=1式
防護柵設置工　L=19.0m
舗装版撤去工　N=1式
舗装復旧工　N=1式
コンクリート工　N=1式
仮設工　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別道改第6-40 側溝整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ



執行調書
通知書番号 1014

事業番号 舗改第7 事業場所 滝呂町8

事 業 名 主要幹線舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,939,200

2,672,000

0

0

2,805,000

2,550,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

契約日

～令和8年3月24日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年12月3日

【8】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

井戸建設（株） 2,600,0001

新興建設（株） 2,700,0002

（株）トライテック 2,630,0003

日章産業（株） 落札決定者2,550,0004

丸栄工業（株） 2,650,0005



舗装工　A=290m2
区画線工　N=1式
仮設工　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別舗改第7 主要幹線舗装整備工事 ほ装



執行調書
通知書番号 1004

事業番号 公下管委第7-4 事業場所 前畑町他

事 業 名 大規模下水道管路施設調査（その３）業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9,315,900

8,469,000

0

0

7,645,000

6,950,000

岐阜県岐阜市藪田南１ー２ー３

254 （株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所

契約日

～令和8年3月30日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年12月3日

【9】 【電子入札】

業種 214 道路
落札金額

応用地質（株）岐阜営業所 辞退1

（株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所 落札決定者6,950,0002

川崎地質（株）　岐阜営業所 10,000,0003

国際航業（株）　岐阜営業所 辞退4

大日コンサルタント（株） 辞退5

（株）テイコク　東濃支店 11,000,0006

パシフィックコンサルタンツ（株）　岐阜事務所 辞退7



執行調書
通知書番号 993

事業番号 多税市委第1 事業場所 音羽町1

事 業 名 市県民税納税通知書等印刷・ブッキング封入封
緘業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 税務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4,178,900

3,799,000

0

0

3,578,300

3,253,000

愛知県名古屋市熱田区一番二丁目２番６号

997 ナカバヤシ（株）　名古屋支店

契約日

～令和8年6月3日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年11月26日

【10】 【郵便入札】

業種 301 フォーム印刷
落札金額

（株）アイチビジネスフォーム 辞退1

（株）岐阜文芸社 辞退2

小林クリエイト（株）　中部支社 辞退3

サンメッセ（株）　愛岐営業所 辞退4

データライン（株） 3,800,0005

ナカバヤシ（株）　名古屋支店 落札決定者3,253,0006

日本印刷（株） 辞退7



執行調書
通知書番号 995

事業番号 多商修第1 事業場所 新町1

事 業 名 産業文化センター附設店舗内装等修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 商工観光課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,992,000

2,720,000

0

0

2,915,000

2,650,000

岐阜県多治見市滝呂町12丁目148-1130

6513 ＱＵＥＳＴＡＲ（株）

契約日

～令和8年3月27日

令和7年12月17日

入札期日 令和7年12月10日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年11月26日

【11】 【郵便入札】

業種 751 修繕（建築）
落札金額

（株）飯田建設 3,500,0001

ＱＵＥＳＴＡＲ（株） 落札決定者2,650,0002

新興建設（株） 4,180,0003

東濃ハウジング（株） 4,200,0004

日興建設（株） 4,300,0005


